
© 2019 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. v USA a dalších zemích. Název Bluetooth® je ochranná značka a spolu s logy Bluetooth je vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. Společnost Creative Technology Ltd tyto značky užívá na základě licence. Všechny ostatní ochranné známky jsou

majetkem příslušných vlastníků a jako s takovými je s nimi zacházeno. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.
www.creative.com

CREATIVE MUVO PLAY
Přenosný a vodovzdorný bezdrátový reproduktor

• PŘENOSNÝ, LEHKÝ A S CERTIFIKACÍ VODOTĚSNOSTI IPX7
MUVO Play je navržen pro venkovní použití a pyšní se certifikací vodotěsnosti IPX7³ i nízkou hmotnosti jen
360 gramů. Tento kompaktní reproduktor se vejde do většiny kapes ve vašem batohu.

• VÝKONNÝ A HLASITÝ ZVUK
Speciálně vyladěná dvojice mikro měničů a dva basové vysílače zaručují kvalitní a velmi čistý zvuk napříč
celým spektrem, který zní, jako by vycházel z mnohem většího reproduktoru.

• VÍCE MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ A SLUŽBY SIRI/GOOGLE ASSISTANT
Bezdrátové streamování hudby prostřednictvím nejnovější technologie Bluetooth 5.0. Při aktivním připojení
přes Bluetooth můžete pouhým stisknutím tlačítka přistupovat ke službám Siri nebo Google Assistant.
Pokud dáváte přednost kabelovému připojení, můžete použít standardní 3,5 mm vstup AUX, který je
kompatibilní s mnoha různými analogovými zařízeními.

• AŽ 10HODINOVÁ² VÝDRŽ BATERIE
S reproduktorem MUVO Play si budete moci během dne bez problémů užívat dlouhý poslech hudby!
Došla baterie? Stačí ji jen dobít pomocí přiloženého USB kabelu typu C a hned můžete dál poslouchat své
oblíbené melodie.

• STEREO PÁROVÁNÍ PRO VYŠŠÍ VÝKON
Spárujte společně bezdrátově dva reproduktory Creative MUVO Play a můžete se těšit na lepší stereo
výkon! Zvuková scéna se ještě rozšíří pomocí levopravého oddělení audia, kterým docílíte kvalitnějšího a
realističtějšího zážitku.

K dispozici ve 3 různých barvách (černá, oranžová, modrá)

Creative MUVO Play
Technické specifikace

Hmotnost produktu 360 g
Rozměry (DxŠxV) 80 x 80 x 110 mm

Hmotnost kabelu USB C 14 g
Provozní teplota 0 °C až 45 °C
Verze Bluetooth Rozhraní Bluetooth 5,0

Provozní frekvence
technologie Bluetooth 2402 – 2480MHz

Podporované profily
Bluetooth

A2DP (bezdrátová stereotechnologie Bluetooth)¹, AVRCP
(dálkové ovládání Bluetooth), HFP (profil Handsfree)

Provozní dosah zařízení
s technologií Bluetooth

Až 10 metrů (Měřeno v otevřeném prostoru, zdi a
předměty mohou mít na dosah zařízení negativní dopad.)

Podporované kodeky SBC
Výstupní výkon 2x 5 W

Frekvenční rozsah 70 Hz – 20 kHz
Odstup signálu od šumu ≥ 75 dB

Vestavěná baterie 2000mAH Lithium-iontová baterie
Doba přehrávání Až 10 hodin přehrávání²

Možnosti připojení

• Bezdrátová technologie Bluetooth 5.0 pro
bezdrátové audio

• Integrovaný 3,5 mm univerzální vstup Aux pro
další analogová zvuková zařízení

Nabíjení USB typu C
Certifikace IPX IPX7³

Minimální systémové požadavky

Windows • Stereofonní konektor typu jack 3,5 mm
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

Macintosh • Stereofonní konektor typu jack 3,5 mm
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

iOS

• Stereofonní konektor typu jack 3,5 mm
• Zařízení iPhone a iPad se systémem iOS 7 nebo

novějším pro připojení Bluetooth
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

Android

• Stereofonní konektor typu jack 3,5 mm
• Telefony a tablety se systémem Android 4.0 nebo

novějším pro připojení Bluetooth
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

Obsah balení
• Creative MUVO Play
• USB kabel typu C
• Stručná úvodní příručka
• Záruční listy

Záruka
• 1 rok omezené záruky na hardware

Kompatibilní s PC (Windows XP/Vista/7/8/8.1,10) a počítači Apple Macintosh vybavenými
bezdrátovým stereem Bluetooth. Kompatibilní s většinou hlavních značek mobilních telefonů s
podporou Bluetooth A2DP. ¹ Stereo Bluetooth nebo profil A2DP umožňuje bezdrátový přenos
plnohodnotného stereofonního zvuku do jiných zařízení Bluetooth. Pokud chcete určit, zda je vaše
zařízení (notebook, PC nebo mobilní zařízení) vybaveno technologií Bluetooth s podporou A2DP,
dozvíte se to na webu / v dokumentaci výrobce zařízení. ² Založeno na střední úrovni hlasitosti.
Skutečná výdrž baterie se bude lišit podle použití, nastavení, skladeb a podmínek prostředí. ³
Vodotěsnost do hloubky 1 metru po dobu max. 30 minut.


